К50-106 ЕВАЯ.673541.063 ТУ
ОКСИДНО-ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ КОНДЕНСАТОР
+7 (34147) 2-99-89
Полярные, постоянной ёмкости. Уплотнённые. В изолированном корпусе,
с торцевой шпилькой и без неё, с радиальными выводами под винт.
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Номинальное напряжение, В 63; 350; 400; 450

Tокр, °C 40 55 60 70 85
F, Гц 50 100 300 1 000 ≥10 000
КОДИРОВАННОЕ УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ КОНДЕНСАТОРОВ
(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (PARTNUMBER))
КОНДЕНСАТОР К50-106Б – 400В – 3300МКФ (±20) % – И – ЕВАЯ.673541.063ТУ
(K50-106B-Y-338M-D65H105Z7-PET-063)
1 1.1 2 3 4 5 6 7 8
Конденсатор
K50-106
б 400B 3300мкФ ±20% D=65мм H=105.7мм PET ЕВАЯ.673541.063ТУ
K50-106 B Y 338 M D65 H105Z7 PET 063
1. К50-106 – конденсатор К50-106
1.1 Вариант конструктивного исполнения
Код Наличие шпильки
A Без торцевой шпильки
B С торцевой шпилькой
2. Код номинального напряжения
Код K T Y U
Uном, В 63 350 400 450
3. Код номинальной ёмкости
Код 338 478 688 109 1009
Cном, мкФ 3300 4700 6800 10000 100000
4. Код допуска по ёмкости
Код M
Допуск, % ±20
5. Код диаметра конденсатора
Код D65 D76
Диаметр, мм 65 76
6. Код высоты конденсатора
Код H105Z7 H143Z2 Н146 H155
Высота, мм 105.7 143.2 146 155
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
063 ЕВАЯ.673541.063ТУ
ПРИМЕР УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
КОНДЕНСАТОР К50-106а — 400В — 3 300мкФ ±20% — И ЕВАЯ.673541.063 ТУ